

CONTRE LA VIE CHÈRE

DU 9 AU 14 DÉCEMBRE

19

Origine
FRANCE



OSSAU IRATY AOP ISTARA

(également disponible au rayon frais emballé)
fromage au lait de brebis à 35,5% Mat.Gr sur
produit fini
Offre valable sur d'autres produits[®]

17,95

LE KG

Transformé en
FRANCE



ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES
PUR BEURRE AU BEURRE A.O.P.
CHARENTES POITOU X6[®]
3 croissants + 3 pains au chocolat
420 g - 9,74 € le kg

4,09

LA BOÎTE DE 6

Transformé en
FRANCE



0,79

BAGUETTE RUSTIQUE[®]
250 g - 3,16 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé au
ROYAUME-UNI



3,99

DÉLICES AU CARAMEL X22
320 g - 12,47 € le kg
Offre valable sur d'autres produits[®]

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) [®] Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.
[®] Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. [®]Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché